
Финансовое управление 
администрации Рыбинского района

П Р И К А З

14.12.2021 г. Заозерный № 5 7 /1 -0

«Об утверждении плана 
осуществления внутреннего 
финансового аудита на 2022 год»

На основании «Порядка организации и осуществления в Финансовом 
управлении администрации Рыбинского района внутреннего финансового 
аудита», утвержденного приказом финансового управления администрации 
Рыбинского района от 04.09.2020 № 69-о

Утвердить план осуществления внутреннего финансового аудита на 2022 
год в финансовом управлении администрации Рыбинского района, согласно 
приложению.

Руководитель 
финансового управления 
администрации Рыбинского

Приказываю:

района С.А. Кизилова



X
( Приложение к приказу финансового

управления администрации 
Рыбинского района 

от 14 декабря 2021г. № 57/1-0

План
внутреннего финансового аудита финансового управления администрации Рыбинского района

на 2022 год.______________________________________
№
п/п

Тема аудиторской проверки Наименование субъекта 
бюджетных процедур

Проверяемый
период

Срок проведения 
аудиторской проверки

Ответственные
исполнители

1 Аудит соответствия 
утвержденной учетной 
политики стандартам 

бюджетного учета, 
установленным 

Министерством финансов 
Российской Федерации

Саломатникова Е.В. 2022год Ноябрь Соколовская Н.Я.

г


